



ویژه نامه هفتگی طنز راه راه  
کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی  
rahrahtanz.ir @tanzym

روایت هفته

<p><b>شنبه</b></p> <p><b>معاون وزیر راه: مقصر خود بچه‌ها بودند!</b></p> <p>هر چند اسیر یک دوجین کمبودند با سعی و تلاش، راه می‌پیموندند. با این همه، توجیه خطاها این است: اصلاً خود بچه‌ها مقصر بودند</p> <p>مینا گودرزی</p>	<p><b>یکشنبه</b></p> <p><b>ارتش میانمار ۲۶۰۰ خانه را آتش زد و هزاران مسلمان بی‌گناه را به قتل رساند</b></p> <p>آدم نکشی وبا و سل می‌گیری گر قلوه دهی به بنده دل می‌گیری هر بیست مسلمان که کنی غرق به خون یک جایزه صلح نوبل می‌گیری</p> <p>ایریمعظمی</p>	<p><b>دوشنبه</b></p> <p><b>کره شمالی بمب هیدروژنی رونمایی کرد</b></p> <p>شبیبه فللم، بس تند و تیزم فرو نشسته آن غیظ غلیظم فقط کیش می‌دهم این بحث را، تا بگویی: «من غلط کردم عزیزم!»</p> <p>فهیمنه انوری</p>	<p><b>سه شنبه</b></p> <p><b>کشف یک بانده از مدیران دولتی که گوشت های فاسد را به جای معدوم کردن، در بازار می فروختند</b></p> <p>تا قبل تو هر چیز گل و بلبل بود خدمت، هدف مدیرها بود نه سود فاسد شدی و فاسدشان کردی تو ای گوشت بدا بگو غلط کردم، زود...</p> <p>مینا گودرزی</p>	<p><b>چهارشنبه</b></p> <p><b>درآمد هدفمندی یارانه‌ها در شرکت‌های دولتی غیب می‌شود</b></p> <p>یارانه اگرچه رنج‌هاتان داده هر ماه، زده به جانتان سُمباده هر چند نشد برای ما نان اما آبش که به آسیابان افتاده!</p> <p>سید محمد حسینی</p>
---	---	---	--	---



داوود افرازی

# خفاش شب جایزه صلح نوبل گرفت!

بهزاد توفیق فر

همین باره، مناخیم گفت: «من یک تروریست سابق هستم». از دیگر افتخارات آنان، کشتار دیرپاسین (۲۵۰ عدد)، الدوایمه (۵۰۰ عدد)، یونس (۲۷۰ عدد) و صبرواشتیلا (۸۰۰ عدد) است. آنها در حال انجام این فعالیت‌های صلح‌جویانه، شعار می‌دادند: «بدون عاطفه باش تا خدا رحمت کند!»

آنگ سان سوچی: سیاستمدار، دیپلمات، دلال، زامبی و مدافع حقوق بشر! است. وی تحت تأثیر فلسفه بدون خشونت گاندی و بویزه مفاهیم بودایی آنقدر بود که نگوا سوچی به عنوان رییس میانمار، درباره قتل عام و سوزاندن مسلمانان گفت اینها دعوی زن و شوهری است و به دیگران ربطی ندارد در عین حال به بازرسان سازمان ملل، خبرنگاران و حتی پزشکان بدون مرز، اجازه ورود نداد. وی با شوهر انگلیسی و ۲ پسرش مشکل زبان ندارد.

دلایی لاما: با نام اصلی جتسون جامفل

کمیته جایزه صلح نوبل اعلام کرد: خفاش شب به دلیل تلاش برای نقل و انتقال امن زنان و دختران به مکان‌های خلوت و آرام، نامزد دریافت این جایزه شده است. پیش از این، افراد زیر، همین جایزه را دریافت کرده‌اند:

باراک اوباما: از زمان کاندیداتوری برای انتخابات، پایان دادن به جنگ عراق را مطرح کرد ولی بعداً گفت چه کاریه حالا؟! او بعدتر به وعده خود عمل نکرد و زندان‌ها و شکنجه‌گاه‌های آمریکا مانند گوانتانامو را تعطیل نکرد!

شیرین عبادی: کمیته صلح نوبل علت انتخاب او را تلاش، عنوان کرد. گرفتن پول از بهایی‌های خائن و نوشتن دادخواست برای آنها از دیگر فعالیت‌های او است.

شیمون پروزه، اسحاق رابین و مناخیم بگین: هر سه از اعضای سازمان‌های تروریستی و حرفه‌ای‌های قتل و کشتار هستند که جایزه صلح نوبل را به شایستگی تصاحب کرده‌اند!

## نسخه ایرانی بازی فرهنگ آبی رونمایی شد

افشار جابری

نسخه ایرانی بازی مخوف نهنگ آبی به بازار آمد. سازنده این بازی خطرناک گفته است چون ایرانی‌ها خیلی حساس هستند، این نسخه فقط ۱۰ مرحله به شرح زیر دارد که در نهایت موجب خودکشی کاربر می‌شود.

۱- از یک اثر باستانی دیدن کن، اما تصویر یک نهنگ را به عنوان یادگاری روی یکی از سرستون‌های آن حکاکی نکن.

۲- ساعت ۰۵:۲۰ صبح از خواب بیدار شو و دو ساعت ورزش مفید انجام بده.

۳- شجاع باش. امروز یازده و نیم خط کتاب مطالعه کن، ولی بز آن را به کسی نده.

۴- راه برگشتی نیست. ۲۴ ساعت وارد تلگرام نشو.

۵- اگر هنوز زنده‌ای حتماً تقلب کرده‌ای، در نتیجه باید تنبیه بشوی. ۱۰ بار از پل عابر پیاده استفاده کن.

۶- امروز از لوازم آرایشی استفاده نکن.

۷- امروز به یک نفر که بدبختی‌هایش را برایت توضیح می‌دهد، ثابت نکن که از او بدبخت‌تری.

۸- در چه صدای تلویزیون را روی یک عدد فرد بگذار.

۹- اگر گواهینامه داری، فقط ۱۰ دقیقه بین خطوط رانندگی کن، تو رو خدا! اگر گواهینامه نداری انصافاً بی‌خیال رانندگی شو.

۱۰- قوی باش. مرگ پایان همه بازی‌هاست. به په مسافرت یک روزه برو ولی عکسش رو نذار توی اینستاگرام.

## کنده کوئی!

رضاعیوضی

### از اصولگرایی روحانی تا کلاس کاری سازمان ملل

زیباکلام: روحانی بیش از آنکه یک اصلاح‌طلب باشد یک اصولگراست

آدم احمدی‌نژاد است! - روزنامه‌های اصلاح‌طلب: اصلاً روحانی

عادل الجبیر: حرف‌های ظریف مُضحک است.

ظریف: حرف‌های عادل الجبیر برای مصرف داخلی است!

وزیر بهداشت: اگر اتفاقی برای مریض بیفتد، می‌گویند تقصیر پزشک است.

البتة بعضیام یواشکی امضا می‌کنن، می‌گن خدا آورد!

جهانگیری: امروز فساد در سطوحی که تصور آن را نمی‌کردیم رسوخ کرده است

مردم! ببینید فساد چقدر مظلومه!

مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس: توان تولید بنزین یورو ۵ را داریم

همسر خانم ابتکار: گفتی؟ آفرین حالا برو سر کارت!

دبیرکل سازمان ملل اعلام کرد: شمار مسلمانان کشته شده در روهینگیا از مرز هزار نفر گذشت

وی افزود: زیر ۶ میلیون، محکوم نمی‌کنم، اصرار نکن!

**میگن...**

میگن هدف اصلی داعش، کسب جایزه صلح نوبل بوده، خلافت اسلامی برای رد گم کردند!

حسین اسماعیلی

داتلود در کافه بی آزار Cafebizzar.com

**دنگل طلایی** ★★★★★

(سوچی) Ang S. Suchi

1048 سکوت

نصب

مشخصات

دسته بندی: بازی: شعوری | حجم: 100Gb | نصب شده: +1000000

توضیح

این بازی نسخه پیشرفته ی بازی گاو پشمی است. با چالش های روزانه بازی مانند پک دنگل واقعی (فرزند اسکل و شقل) به مرور سطح شعور و درک متفاوتی نسبت به همه مسائل اطراف و غیر اطراف پیدا می‌کنید.

سکوت و فریاد معکوس یکی از این هیجان ترین چالش هاست

آخرین چالش این بازی خوردن 1 گن شکر با چشم و گوش و دهان بسته است.

سکوت ما (200)

United-nation

مابین. تمامی کارمندان ما موظف اند در طول روز این بازی را انجام بدن. آنگه این کار ما خوشنودن میاد و مواظبت از یک یادگاری نروا

احمد پاشی دنگل

این بازی محبوب من و دوستانه هر چند مطمئنم تو جمهوری اسلامی فیلترش میکنی چون نمیخوان کسی شعور داشته باشه. من تا چالش آخرش رفتم و افتخارم البته آنگه این به دنگل واقعی ام

سکوت های بیشتر

فاطمه سادات رضوی علوی

## بوی کباب می آید

مهدی پیرهادی

هر آنچه هست از آنسوی آب می آید لباس و چتر و کلاه و کتاب می آید اگر چه داخل کشور طناب هم داریم ولی از آن سر دنیا طناب می آید ست لوازم آرایش زنان جور است مداد و ریمبل و رنگ و لعاب می آید درون کشور ما گرچه شهر مقصر هست برای کشورم از چین گلاب می آید هزار بسته تسبیح و مهر و سجاده مسلماً به امید ثواب می آید مگر نه اینکه فقط نفت خوب می دادی؟ چرا پس این همه جنس خراب می آید؟؟ بگو به اینهمه بنجل چه حاجتی داریم؟؟ که از تمام جهان بی حساب می آید؟؟ امید نیست شود حل. رکود و بیکاری از آن نیست که بوی کباب می آید مخر برای خودت فحش تازهای شاعر خدا نکرده برایت عذاب می آید...

## دانشمندان ثابت کرده اند

## شرکت نفت آرامکو در فاجعه میانمار دخالت ندارد

مهدی سلمان

دانشمندان اعلام کردند شرکت نفت سعودی - آمریکایی آرامکو، در قتل عام مسلمانان بی‌گناه میانمار، دخالتی ندارد و اینکه به تازگی خط لوله نفت و گاز خود را از وسط روهینگیا به سمت چین افتتاح کرده است، خوب که چی؟! در همین باره مدیر امور مالی دانشمندان گفت: نیم قرن است که آنها را می‌کشند، اینکه تمام نمی‌شوند، به مطالعه بیشتر نیاز دارد!



محمد کارگر

## تونیک می کن و استعفا بده...

رضاعیوضی

مدیر سابق راه آهن که در اقدامی نادر به خاطر تصادف قطار سمنان - مشهد استعفا داده بود، در اقدامی نادرتر، به معاونت شهرداری تهران منصوب شد.

یک ضرب المثل معروف هست که می گویند: «تو نونکی می کن و...» این را برای همین جا گفته اند. یعنی تو به خاطر وزیر راه و خارج شدن او از زیر فشارها استعفا بده، چندروز بعد و در یک فرصت مناسب، پست بهتری گرت بیاید باز! یک ضرب المثل معروف دیگری هم هست که: «بی کفایتی یک مدیر، بهتر از یک مدیر بی کفایت است» این لایصب تبه ضرب المثل است...

## خودکشی با مُد!

با این همه ترسناکی و مرمریزی داتلود شده است بازی جان سوزی چون آند کلاس است پس امکان دارد مُد هم بشود نهنگ آبی روزی

افشار جابری

